Bunlar daha yabani bir hayat sürdükleri seçtikleri yaşam tarzından bellidir.
Hemad/Hemavend aşireti bir süre eşkıyalık yapmış daha sonra yerleşik ha
yata geçerek toprakla uğraşmaya başlamıştır44.

Tablo-3 Musul’un Kayıtlı ve Kayıt Dışı Tahmini Nüfusu

43 Komisyon, Osmanlı Vilayet Salnamelerinde Musul (H. 1330/1912), ed. Cengiz Eroğlu,
Murat Babuçoğlu, Orhan Özdil, Ortadoğu Stratejik Araştırma Merkezi (ORSAM), Ankara
2012, s. 43-44.
44 Komisyon, Osmanlı Vilayet Salnamelerinde Bağdat (H. 1321/1903), ed. Cengiz Eroğlu,
Murat Babuçoğlu, Orhan Özdil, Ortadoğu Stratejik Araştırma Merkezi (ORSAM), Ankara
2012, s. 213.